ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 г. г' СтавР0П0ЛЬ JSfo 714-п

О внесении изменений в пункт 11 Положения о министерстве строительства
и архитектуры Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 608-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 11 Положения о министерстве строительства и архи
тектуры Ставропольского края, утвержденного постановлением Правитель
ства Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 608-п «Об утвержде
нии Положения о министерстве строительства и архитектуры Ставрополь
ского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 27 апреля 2020 г. № 215-п и от 06 июля 2020 г.
№ 357-п), следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой подпункта «3» подпункта 11.2 изложить в следую
щей редакции:

«устанавливающим стоимость 1 квадратного метра общей площади
жилья на сельских территориях Ставропольского края дифференцированно
по муниципальным (городским) округам Ставропольского края;».

1.2. Подпункт «2» подпункта 11.4 изложить в следующей редакции:
«2) поправочный коэффициент размера средней рыночной стоимо

сти 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным и город
ским округам Ставропольского края, применяемый при расчете размера еди
новременной субсидии на приобретение жилого помещения, с учетом места
прохождения гражданским служащим государственной гражданской службы
Ставропольского края, а также методику его определения;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1
настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2021 года.

Губернатор
Ставропольские? ̂ Pgg$yг. В.В.Владимиров